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Status for finansiering  
 
Forhandling af aftale om kortsigtet lånefinansiering  
For at dække koncernens kortsigtede finansieringsbehov, jf. selskabets delårsrapport for første 
kvartal offentliggjort den 7. maj 2013, har fire investorer, der er aktionærer i selskabet, tilbudt at indgå 
aftale om at låne datterselskabet BioPorto Diagnostics i alt DKK 9 millioner for en kortsigtet periode 
frem til medio september 2013. Lånebetingelserne og aftaler om sikkerhedsstillelse er under 
forhandling med henblik på at kunne indgå endelig låneaftale inden for en kort tidshorisont. 
 
Etableres lånet som ventet, vurderes dette at kunne finansiere BioPortos drift frem til gennemførsel af 
den fortegningsemission, der planlægges iværksat i tredje kvartal 2013. Vurderingen er baseret på 
selskabets seneste budgetter samt en forudsætning om uændret omkostningsniveau til den 
sædvanlige drift og om en resultatudvikling i lånets løbetid, der er i overensstemmelse med 
selskabets allerede offentliggjorte forventninger til resultatet for hele året.  
 
Fortegningsemmision 
Sikring af selskabets fortsatte drift efter udløb af den forventede kortsigtede lånefinansiering vil være 
betinget af, at selskabet får tilført yderligere kapital, hvilket ventes at skulle ske gennem den 
fortegningsemission, der planlægges iværksat i tredje kvartal 2013. Selskabet har indledt 
forberedelserne af fortegningsemissionen, herunder påbegyndt udarbejdelse af prospekt. BioPorto vil 
offentliggøre de nærmere vilkår for fortegningsemissionen, så snart disse er endeligt besluttet i 
bestyrelsen.  
 
 
Denne meddelelse indeholder udtalelser vedrørende forventninger til den fremtidige udvikling. 
Sådanne udsagn er usikre og forbundet med risici, idet mange faktorer, hvoraf en del vil være uden 
for BioPortos kontrol, kan medføre, at den faktiske udvikling afviger væsentligt fra de forventninger, 
som indeholdes i meddelelsen. 
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